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Protokoll 2014-09-03 för Tango Rio Negro 
 

  Styrelsemöte nr 8 2014  
   
 Plats och tid A-huset, cafetrian 3 sept kl 18.00 
 Ordförande Anders Munkesjö 
 Sekreterare Kersti Freed Klevmar 
 Protokolljusterare Johan Nyström 
 Närvarande 

 
 

Anders Munkesjö 
Catrin Fägell  
Johan Nyström 
Marie Hammarsten 
Tina Brus 
Kersti Freed Klevmar 
Aldo Villanueva via skype 
 

   
1 
 

Sekreterare 
 

Beslutas att utse Kersti Freed Klevmar till sekreterare för mötet. 

2 
 
3 

Protokolljustering 
 
Dagordning 

Beslutas att utse Johan Nyström till protokollsjusterare. 
 
Beslutas att arbeta enligt föreslagen dagordning 
  

4 
 
 

Föregående 
protokoll 

Ordföranden går igenom föregående protokoll som godkändes 
och lades till handlingarna 

5 Föreningens  a)    
Verksamhet        

Terminstarten. Få anmälda i dagsläget. Fem par krävs för att 
starta en kurs. Anders marknadsför på nytt. Anmälaningarna 
brukar komma sent, strax innan starten. Beslut om praktiska 
detaljer för prova på kl 18 och Komma igång-praktika 19.15 för de 
som dansat tidigare med möjlighet att få råd om lämplig kurs. Vid 
detta tillfälle provspelar duon Borrowed Blue för att vi ska ta 
ställning till deras deltagande i jubiléet. Johan sköter de praktiska 
detaljerna inför deras spelningen. Beslutas att Kersti ansvarar för 
att samordna hämtning med bil vid station för Aldo och Eva-Lena 
på måndagarna. 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                        b)  
 
 
 
 
                        c)  
 
 
 
 
                        d)  
 
 

Tangohelgen Mariedamm 7-8 sept. 14 par anmälda. Catrin hör 
angående lärarparets arvode som tidigare år varit 5000 totalt. 
Beslutas om hyreskostnad 600 kr för danslokal och övriga 
utrymmen i huset.  
 
Helgkurs 25-26 oktober. Aldo och Catrin gör upp med lärarparet  
Giorgio och Veronica om kursinnehåll. Önskan om tema 
följarteknik, sacadas boleos, adornos. A-huset bokat och klart. 
Anders marknadsför när innehållet är fastställt. 
 
Jubiléet. Beslutas att ingen professionell fotograf anlitas. 
Dokumentation med mingelbilder till hemsidan med möjlighet att 
ladda ner görs av en duktig amatörfotograf för mindre ersättning 
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                       e) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                         f)        
 
 
 
 
 
 
6  Styrelsens  
    arbete 
 
 
 
 
 
7  Övriga frågor   
 
 
 
8   Nästa möte      

och deltagande i festen. Tina presenterar kalkylerade kostnader. 
Priset för deltagande i jubileumsfesten beslutas ändras till 300 kr, 
från tidigare förslag 350 kr, efter omröstning. Intäkterna beräknas 
täcka kostnaderna för mat och dryck. Detta innebär ett kalkylerat 
underskott på ca 30 000 kr för övriga kostnader som 
subventioneras av föreningen. Jubileumsgruppen samt 
ordförande träffas onsdag den 17 september kl 17.30 på Ölkaféet 
för att kolla lokalen på Kulturhuset för detaljplanering av 
festkvällen. Beslut om upptryckning av flyers till jubiléet, 
stoppdatum 15 september.  
 
Praktikan. Förslag att lägga in information om vår praktika på en 
plats på nätet så den synliggörs nationellt. Anders gör färdiga 
listor till praktikan där medlemmar och icke medlemmar skiljs åt. 
Lägga ut flyer om medlemskap. Principen bör vara att de som 
ofta besöker praktikan blir medlemmar. För att uppnå detta kan 
nästa steg bli att skilja på avgiften för medlemmar (20 kr) och icke 
medlemmar (40 kr). Önskemål att fler ”utbildas” för att kunna vara 
ansvariga för musiken på praktikor. Alternerande schema som 
Eva Nordstigen ansvarar för. Vi återkommer om detaljer för detta 
på styrelsens kommande arbetsmöte.  
 
Utedansbana. Kersti redogör för processen under våren och att 
möjligheten kvarstår att lägga golv vid uteserveringen i 
Stadparken men att det kräver fortsatta påtryckningar och hjälp 
att samordna olika nämnders beslut. Vi håller det öppet men 
undersöker även andra alternativ (Brunnsparken). Kersti fortsatt 
kontaktperson som efter valet jobbar vidare med frågan. 
 
Ersättningsfrågan och fortsatt utvecklingsarbete. Beslutas att 
den fortsatta processen att få fram bra principer för ersättning 
inför nästa årsmöte samt övriga frågor om verksamheten och 
styrelsen vad gäller arbetsformer, arbetsfördelning och uppdrag  
bordlägges. Beslutas om ett extra arbetsmöte för detta tisdag den 
23 september i samband med nästa styrelsemöte. 
 
Ansökan om kostnadsersättning. Ingemar Nederman har 
inkommit med ett underlag och ansöker om 950 kr för 
instruktörskurs i Karlstad i september. Ansökan bifalles. 
 
Tisdag den 23 september kl 18.30 hos Tina Brus. Mötet börjar 
med förtäring, därefter arbetsmöte innan vi avslutar med ett 
kortare protokollfört styrelsemöte. 
 
 

9  Mötets 
avslutande 

Ordföranden avslutade mötet 

   
 
Anders Munkesjö Kersti Freed Klevmar Johan Nyström  
Ordförande                                  Sekreterare Justerare 


